
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen Dohoda)
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

1.

1. Objednatel

Objednatel: Plzeňský kraj
Se sídlem: Škroupova 18, 301 36 Plzeň
IČO: 70890366
DIČ:CZ70890366
K podpisu oprávněn: Ing. Josef Kuželka, vedoucí Odboru kultury, památkové péče
a cestovního ruchu
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Ilona Šnebergerová
tel: +420 377 195 692, 724 951 675
e-mail:

(dále jen Objednatel)

a

2. Zhotovitel

Zhotovitel: Panoramas s.r.o.
Registrován v OR u: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 52734
Se sídlem: Šelešovice 110, PSČ 76701
Statutární zástupce: Tomáš Bartůsek, jednatel
IČO:27696618
DIČ:CZ27696618
Telefon: +420 776 109 982
E-mail:

(dále jen Zhotovitel)

společně také jako „smluvní strany"

\ i ' %

2. Původní stav
a X! tívo<|Ut)iÁ'A
2.1 Objednatel vystavil dne 24.10.2019 objednávku č. 1672/19 o předpokládané ceně 79.860

Kč vč. DPH. Dle objednávky zhotovitel fakturoval první část podle Předávacího protokolu
dne 4.12.2019.

2. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že objednávka ve strojově čitelném formátu byla
uveřejněna dle § 5 odst. 1 zákona o registru smluv dne 28.4.2020.

2.3 Plnění poskytnutá z uvedené objednávky, v dané chvíli neplatné, se tak stávají
bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

3. Vypořádání bezdůvodného obohacení

Na základě uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, kde konstatují, že:



3.1 dne 4.12.2019 bylo zhotovitelem vyhotoveno 5 virtuálních prohlídek Vintířovy stezky
včetně povinné publicity v souladu s objednávkou č. 1672/19,

3.2 dne 16.12.2019 byla v souladu s objednávkou uhrazena zhotoviteli smluvní cena
za provedené plnění ve výši 39.930 Kč.

3.3 Smluvní strany výše uvedená plnění dle bodu 3.1 a 3.2 považují za nesporná
a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

4. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany
a jednala v dobré víře.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv
podle zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších
místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru
smluv zajistí Objednatel.

4.2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

4.3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky -
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

4.4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel i Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4.5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.6. Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha:

V ....Kroměříži dne: 29.7.2020 V Plzni dne:

za Zhotovitele: za Objednatele:
Škxoupova 18
306 13 Plzeň

Ing. Josef Kuželka
jednatel vedoucí Odboru kultury, památkové péče

a cestovního ruchu


